
 令和６年 3 月 
 

阿原ブロックの皆様 
阿原ブロックコミュニティ推進協議会 

                        会 ⾧  早 川 勝 利 
 

 皆様方には１年間コミュニティ活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござ
いました。役員一同、お礼申し上げます。 

４月から新しい組⾧さん・組⾧代表さんには、格別お世話になります。よろしくお願い
いたします。また、阿原地区にお住いの皆様方には今後も阿原コミュニティ活動にご理解
とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

4 月の主な行事をお知らせします。 

 

 阿原ブロック行事予定 

 
★ ゴミ出しは、指定された区分、曜日にお願いします。 

・ 段ボール集積場所に可燃ごみなどを混入しないでください。 
・ 包丁など刃物は金属ゴミではなく、紙で包むなどして不燃ごみで出してください。 
 
 

 

〇 4 月１７日（水） 資源ごみ回収日 
（時間） 午前７時～８時迄 
（場所） 八幡社裏 

                  星の宮児童センター前 
〇 4 月２７日（土） 阿原ブロックコミュニティ総会 

（時間） 午後７時～ 
（場所） 阿原公民館 大会議室 

 

回覧 R0603-① 

回 覧 

 

 










